東アジア日本学研究学会事務局

東アジア日本学研究学会

会員の皆様

 さわやかな初夏となりました。 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。
 この度、東アジア日本学研究学会第４回研究大会を次の要領で開催することが、第２回理事会の

審議を経て決まりましたので、ご案内申し上げます。出来るだけ多くの会員の皆様のご参加、ご発

表を心よりお待ちしております。

東アジア日本学研究学会 2022年度研究大会

大会開催日程：9 月 11 日（日）
    午前：シンポジウム
    午後：個人発表＆総会

  大会開催形態：オンライン開催（日本大学）
  参加申し込み：7 月 15 日（金）まで
  発表要旨提出：8 月 15 日（月）まで

 第４回研究大会では、例年と同様、会員による研究発表が行われるほか、「ポストコロナ時代にお

ける日本学研究の現在と展望」を主題としたシンポジウムの開催が予定されていますので、ふるっ

てご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

 なお、個人研究発表は 30分(発表 20 分、質疑応答 10分)ですが、発表予定者は下記の要領で発表

申請及び要旨の提出を行ってください。

【発表申請フォーム】 2022年 6月 28(火)から 7月 15日(金)までの間に下記アドレスフォームか QR

コードから発表タイトルを提出する（但し、何かございましたら事務局まで連絡ください）。発表が

採択された方は 8月 15日(月)までに予稿集掲載用原稿（1200字、ワード 40字×35行で一枚）を学

会メールアドレス（eaja2017@163.com）に送ってください。後日、作成した大会プログラムを会員

の皆様に配布致します。

https://forms.office.com/r/eVptjgkDPc

なお、本学会に関する詳細な情報は、下記学会 HPをご参照ください。

https://www.east-asia.info/index.html

mailto:eaja2017@163.com
https://forms.office.com/r/eVptjgkDPc
https://www.east-asia.info/index.html